
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16  жовтня  2018  
 
Про внесення змін до «Програми  
надання дотації на відшкодування  
різниці між економічно обґрунтованим 
тарифом та тарифом, встановленим для  
населення на проїзд до садових товариств 
в місті Горішні Плавні на 2018 рік» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст.  26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   ст. 91 Бюджетного Кодексу 

України та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології  (протокол 

№ 35 від 09.10.2018р.),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А : 
Внести зміни до додатку 2  «Програми надання дотації на відшкодування  

різниці між економічно обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим для 

населення на проїзд до садових товариств в місті Горішні Плавні на 2018 рік», 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання від 23.01.2018р., виклавши його у новій редакції 

(додаток). 

 

 
 

Міський голова     (підписано)                        Д.Г.Биков 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток   

до рішення 38 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради сьомого скликання  

16 жовтня  2018 

 

 

 

 
ДОТАЦІЯ ПЕРЕВІЗНИКАМ  ДО САДОВИХ ТОВАРИСТВ  

НА  2018  РІК  
(КПК 1217412 КЕКВ 2610) 

 
 

№ з/п Перелік одержувачів 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з урахуванням  

змін (грн.) 

1 ПП «Лідер Авто» 318 500,00 0,00 318 500,00 

2 ПП «МІРОНАВТО» 81 500,00 50 000,00 131 500,00 

 Разом: 400 000,00 50 000,00 450 000,00 
 

 

 

 

В.о. директора  департамента  

житлово-комунального господарства          (підписано)          А.М.Овчаренко 
 

 

Овчаренко 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


